
UCHWAŁA NR 23/910/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 
 
w sprawie wyboru banku wykonującego obsługę bankową budżetu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego  
 
 Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.1), w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.2), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się wyboru na okres 5 lat, tj. od dnia 17 października 2022 r. do dnia           
16 października 2027 r. Banku Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka 
Akcyjna (PKO Bank Polski SA) z siedzibą w Warszawie do obsługi bankowej budżetu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079.           
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 r. 
poz. 25, 872 i 1079.                


